RESPOSTA DO ÓRGÃO AO RECURSO EM 1ª INSTÂNCIA

O órgão deferiu o recurso e acrescentou que está disponibilizando relatórios de prestação de contas técnicas
e laudos de vistoria identificados com o número do instrumento de convênio, contendo dados de todos os
1.049 (mil e quarenta e nove) convênios que se enquadram no escopo do pedido. Encaminhou novo passo a
passo para a localização das informações no portal Transferegov.br. Para acessar os documentos,
disponibilizou o link temporário https://mdbox.defesa.gov.br/index.php/s/YrCzqhWhlVX3Pfs, indicando a